
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.01.2016 м. Кривий Ріг №6  
 
Про  надання  матеріальної  допо- 
моги  до 27-ї  річниці  Дня  вшану- 
вання  учасників  бойових  дій  на  
території інших держав 
 

З метою забезпечення виплати матеріальної допомоги до 27-ї річниці Дня 
вшанування учасників бойових дій на території інших держав; відповідно до 
рішення міської ради від 24.12.2015 № 38 “Про затвердження Програми соціа-
льного захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на                   
2016 рік”; керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в       
Україні”, виконком міської ради вирішив: 

 
1. Виділити кошти в сумі 66 800 (шістдесят шість тисяч вісімсот) грн.                 

00 коп. для надання матеріальної допомоги до 27-ї річниці Дня  вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав сім’ям загиблих, померлих 
учасників бойових дій, інвалідам війни в Афганістані, які мешкають у                        
м. Кривому Розі.  
 

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)       
здійснити фінансування зазначеної суми з міського бюджету відповідно до     
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому      
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом    
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
“ Інші видатки на соціальний захист населення”. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун  І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги сім’ям загиблих, 
померлих  учасників  бойових  дій  у  Афганістані  в сумі 19 200 (дев’ятнадцять 
тисяч двісті) грн. 00 коп. (додаток 1) та інвалідам війни в Афганістані І, ІІ й ІІІ 
груп у сумі 47 600 (сорок сім тисяч шістсот) грн. 00 коп. (додаток 2). 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського    

голови відповідно до розподілу обов’язків. 
  
 
Міський голова Ю.Вілкул 



Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.01.2016 №6 

 
 

С П И С О К 
членів сімей загиблих, померлих учасників бойових дій у Афганістані 

 
№ 
 з/п 

 
Прізвище, ім’я, по батькові 

 
Адреса 

Розмір  
допомоги  

( грн. ) 
1 2 3 4 

Дзержинський район 
1  Амброжик Ніна Георгіївна *** 300,00 
2  Борець Розалія Семенівна ***  300,00 
3  Гуменюк Марія Яківна ***  300,00 
4  Жуган Катерина Никифорівна ***  300,00 
5  Прийма Галина Володимирівна ***  300,00 

Усього: 1 500,00 
Довгинцівський район 

1  Антоневич Таїса Антонівна ***  300,00 
2  Бабич Раїса Фролівна ***  300,00 
3  Бєльська Галина  Олександрівна ***  300,00 
4  Вовк Олена Іванівна ***  300,00 
5  Григоренко Надія Петрівна ***  300,00 
6  Григор’єва Валентина Дмитрівна ***  300,00 
7  Жуган Світлана Миколаївна ***  300,00 
8  Зверяка Галина Василівна ***  300,00 
9  Костюченко Галина Григорівна ***  300,00 
10  Крихтенко Світлана Йосипівна ***  300,00 
11  Лісова Ганна Василівна ***  300,00 
12  Лукаш Тетяна Олександрівна ***  300,00 



 
2 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
13  Матвійчук Надія Миколаївна ***  300,00 
14  Монакова Олена Іванівна ***  300,00 
15  Онищенко Любов Луківна ***  300,00 
16  Панейко Надія Іллівна  ***  300,00 
17  Пелех Яніна Теодорівна ***  300,00 
18  Приходько Галина Степанівна ***  300,00 
19  Рибасова Катерина Федорівна ***  300,00 

Усього: 5 700,00 
Жовтневий район 

1  Бабенко Антоніна Василівна ***  300,00 
2  Голіцина Антоніна Олександрівна ***  300,00 
3  Гуйван Таїсія Михайлівна ***  300,00 
4  Ємець  Людмила Миколаївна ***  300,00 
5  Іванюк Тетяна Володимирівна ***  300,00 
6  Карпенко Любов Федорівна ***  300,00 
7  Кіяшко Наталія Пилипівна ***  300,00 
8  Кучмій Єлизавета Павлівна ***  300,00 
9  Писаренко Галина Федорівна ***  300,00 
10  Рубан Ірина Олександрівна ***  300,00 
11  Самойлова Лариса Миколаївна ***  300,00 
12  Таріка  Юлія Петрівна ***  300,00 

Усього: 3 600,00 
Інгулецький район 

1  Дацко Катерина Павлівна ***  300,00 
2  Заїка Павло Григорович ***  300,00 
3  Кажанова Ганна Іванівна ***  300,00 
4  Козлова Прасковія Михайлівна ***  300,00 



 
3 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
5  Куприянець Любов Кузьмівна ***  300,00 
6  Назарова Валентина Терентіївна ***  300,00 

Усього: 1 800,00 
Саксаганський район 

1  Векліч Надія Петрівна ***  300,00 
2  Велика Ольга Гаврилівна ***  300,00 
3  Гуров Олег Валентинович ***  300,00 
4  Климкович Раїса Іванівна ***  300,00 
5  Максімова Євдокія Тихонівна ***  300,00 
6  Марманчук Раїса Михайлівна ***  300,00 
7  Ніконова Валентина Василівна ***  300,00 
8  Підгорна Галина Василівна ***  300,00 
9  Пустовітюк Ірина Василівна ***  300,00 
10  Ремньова Палагія Андріївна ***  300,00 
11  Сушко Анатолій Іванович ***  300,00 

Усього: 3 300,00 
Тернівський район 

1  Данилова Зінаїда Миколаївна ***  300,00 
2  Єфанова Надія Василівна ***  300,00 
3  Хлистова Лідія Сергіївна ***  300,00 

Усього: 900,00 
Центрально-Міський район 

1  Вехтєва Людмила Костянтинівна ***  300,00 
2  Іванов Валерій Олександрович ***  300,00 
3  Ільїна  Зінаїда Василівна ***  300,00 
4  Костікова Інна Сергіївна та Костікова Анас-

тасія Сергіївна 
***  300,00 

 



 
4 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
5  Кузнєцова Оксана Анатоліївна ***  300,00 
6  Пашкова Агнеса Вікторівна ***  300,00 
7  Погорілецька Тетяна Євгеніївна ***  300,00 
8  Фоменко Раїса Василівна ***  300,00 

  Усього: 2 400,00 
64                                                                                                                                  РАЗОМ У МІСТІ: 19 200,00 

 
 
 
 
В.о. керуючої  справами виконкому –  
заступник міського голови       В.Бєрлін 

 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.01.2016 №6 

 
С П И С О К  

інвалідів війни в Афганістані І, ІІ та ІІІ груп 
 

№ з/п  
Прізвище, ім’я, по батькові 

        Група 
 інвалідності 

 
Адреса 

Розмір 
допомоги,  

(грн.) 
1 2 3 4 5 

Дзержинський район 
1  Батаров Михайло Васильович ІІІ *** 350,00 
2  Безгінов Віктор Іванович ІІІ ***  350,00 
3  Горбуля Борис Васильович ІІІ ***  350,00 
4  Захаров Євгеній Олександрович ІІ ***  400,00 
5  Каракаш Іван Миколайович ІІ ***  400,00 
6  Кисіль Геннадій Іванович ІІІ ***  350,00 
7  Королюк Володимир Іванович ІІІ ***  350,00 
8  Кушниренко Віталій Григорович ІІІ ***  350,00 
9  Лисенко Павло Васильович ІІІ ***  350,00 
10  Ліскін Микола Олександрович ІІІ ***  350,00 
11  Маричев Віктор Михайлович ІІ ***  400,00 
12  Племяник Василь Васильович ІІІ ***  350,00 
13  Потирайло Іван Васильович І ***  450,00 
14  Ревенко Дмитро Дмитрович ІІ ***  400,00 
15  Сопілка Олег В’ячеславович ІІІ ***  350,00 
16  Шатило Сергій Іванович ІІІ ***  350,00 

Усього: 5 900,00 
Довгинцівський район 

1  Алєксєєв Петро Володимирович ІІІ *** 350,00 
 



 
2 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 5 
2  Бахарєв Валерій Анатолійович ІІІ ***  350,00 
3  Бичков Юрій  Геннадійович І ***  450,00 
4  Волохов Олег Олексійович ІІ ***  400,00 
5  Гнатюк Олександр Олександрович ІІІ ***  350,00 
6  Грежинець Вячеслав Іванович ІІ ***  400,00 
7  Гусаков Олег Володимирович ІІІ ***  350,00 
8  Данилюк Олександр Миколайович ІІІ ***  350,00 
9  Дашко Олег Борисович ІІ ***  400,00 
10  Демиденко Володимир Анатолійович ІІІ ***  350,00 
11  Доманський Василь Іванович ІІ ***  400,00 
12  Дробот Микола Миколайович І ***  450,00 
13  Запорожець Віктор Олександрович ІІІ ***  350,00 
14  Заярний Володимир Васильович ІІ ***  400,00 
15  Іванов Микола Тихонович ІІІ ***  350,00 
16  Кадуков Євгеній Анатолійович ІІ ***  400,00 
17  Козлов Віталій Олексійович ІІІ ***  350,00 
18  Кузнєцов Юрій Вікторович ІІ ***  400,00 
19  Лавроненко Олександр Іванович ІІІ ***  350,00 
20  Миндруль Валерій Васильович ІІІ ***  350,00 
21  Павлов Сергій Олексійович ІІ ***  400,00 
22  Ратушний Сергій Миколайович ІІІ ***  350,00 
23  Савчук Валерій Іванович ІІ ***  400,00 
24  Солохін Геннадій Михайлович ІІІ ***  350,00 
25  Фрунза Валерій Васильович ІІ ***  400,00 
26  Хмара Володимир Георгійович ІІ ***  400,00 

Усього: 9 850,00 
 
 



 
 

3 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 

Жовтневий район 
1  Амелін Павло Володимирович ІІІ ***  350,00 
2  Білий Сергій Петрович ІІІ ***  350,00 
3  Бобров Віктор Пантелеймонович І ***  450,00 
4  Бондаренко Микола Миколайович ІІІ ***  350,00 
5  Гиря Юрій Анатолійович ІІІ ***  350,00 
6  Губін Вячеслав Геннадійович ІІІ ***  350,00 
7  Гурза Юрій Петрович І ***  450,00 
8  Дудко Анатолій Семенович ІІІ ***  350,00 
9  Жемойда Микола Іванович ІІІ ***  350,00 
10  Іваненко Сергій Анатолійович ІІ ***  400,00 
11  Ігнатов Вячеслав Митрофанович ІІ ***  400,00 
12  Коваленко Леонід Вікторович ІІ ***  400,00 
13  Коцюба Микола Федорович ІІІ ***  350,00 
14  Кравчина Анатолій Леонідович ІІІ ***  350,00 
15  Лебідь Віктор Іванович ІІ ***  400,00 
16  Мельник Юрій Миколайович ІІІ ***  350,00 
17  Поліщук Григорій Миколайович ІІІ ***  350,00 
18  Рожков  Микола  Михайлович ІІІ ***  350,00 
19  Ружанський Юрій Арнольдович ІІ ***  400,00 
20  Строганов Юрій Анатолійович ІІІ ***  350,00 
21  Ходан Ярослав Танасійович ІІІ ***  350,00 
22  Храмцов Сергій Геннадійович ІІІ ***  350,00 
23  Цопа Олександр Степанович ІІІ ***  350,00 
24  Чорний Олексій Якович ІІІ ***  350,00 

Усього: 8 850,00 



 
 

4 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 

Інгулецький район 
1  Басараб Геннадій Вікторович ІІІ ***  350,00 
2  Васильєв Олександр Олегович ІІ ***  400,00 
3  Давиденко Геннадій Михайлович ІІІ ***  350,00 
4  Журавель Юрій Федорович ІІІ ***  350,00 
5  Іванов Вадим Вітольдович ІІ ***  400,00 
6  Коваль Олег Дмитрович ІІІ ***  350,00 
7  Рудченко Микола Миколайович ІІІ ***  350,00 
8  Численюк Лідія Семенівна  ІІ ***  400,00 

Усього: 2 950,00 
Саксаганський район 

1  Андрієнко Павло Миколайович ІІ ***  400,00 
2  Артем’єв Володимир Федорович ІІ ***  400,00 
3  Волк Юрій Анатолійович ІІІ ***  350,00 
4  Голомоз Микола Лаврентійович ІІІ ***  350,00 
5  Демченко Валентин Іванович ІІ ***  400,00 
6  Іосифов Олександр Олександрович ІІІ ***  350,00 
7  Котов  Володимир Іванович ІІ ***  400,00 
8  Магиря Володимир Миколайович ІІІ ***  350,00 
9  Пасєчка Ростислав Григорович ІІІ ***  350,00 
10  Потапенко Анатолій Іванович ІІ ***  400,00 
11  Сакун Володимир Володимирович ІІ ***  400,00 
12  Свірідкін Ігор Анатолійович ІІІ ***  350,00 
13  Світлик Олександр Михайлович І ***  450,00 
14  Сергієнко Валерій Георгійович ІІ ***  400,00 
15  Сізонов Анатолій Миколайович ІІІ ***  350,00 

 



 
 

5 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 

16  Стеценко Анатолій Григорович ІІІ ***  350,00 
17  Упіров Сергій Миколайович ІІІ ***  350,00 

Усього: 6 400,00 
Тернівський район 

1  Гончар Степан Максимович ІІ ***  400,00 
2  Дереза Євгеній Федорович ІІІ ***  350,00 
3  Морозов Павло Борисович І ***  450,00 
4  Павлищ Григорій Олександрович ІІ ***  400,00 
5  Рибалов Юрій Володимирович І ***  450,00 
6  Ягодинський В’ячеслав Борисович  ІІІ ***  350,00 

Усього: 2 400,00 
Центрально-Міський район 

1  Андрєєв Олексій Дмитрович ІІІ ***  350,00 
2  Андрощук Анатолій Іванович ІІ ***  400,00 
3  Антоненко Віктор Михайлович І ***  450,00 
4  Богуславський Олег Михайлович І ***  450,00 
5  Волков Фелікс Ахметович ІІ ***  400,00 
6  Волошко Ігор Валентинович ІІІ ***  350,00 
7  Годлевський Анатолій Йосипович ІІІ ***  350,00 
8  Грушак Андрій Іванович ІІІ ***  350,00 
9  Дука Олександр Іванович ІІ ***  400,00 
10  Дятко Ігор  Володимирович І ***  450,00 
11  Жосан Ігор Анатолійович ІІІ ***  350,00 
12  Коваленко Сергій Анатолійович ІІІ ***  350,00 
13  Куденеко Віталій Валентинович ІІІ ***  350,00 
14  Лагода Віктор Володимирович ІІ ***  400,00 

 



 
 

6 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 

15  Ліхачов Андрій Михайлович ІІІ ***  350,00 
16  Македонський Олег Агулійович ІІ ***  400,00 
17  Ольховський Леонід Андрійович ІІІ ***  350,00 
18  Панченко Микола Іванович ІІ ***  400,00 
19  Папоротний Юрій Олександрович ІІІ ***  350,00 
20  Пєйчева Зоя Миколаївна ІІ ***  400,00 
21  Політика Олександр Григорович ІІІ ***  350,00 
22  Рудінський Ігор Юрійович ІІІ ***  350,00 
23  Свириденко Віталій Петрович І ***  450,00 
24  Степанюк Вячеслав Володимирович ІІІ ***  350,00 
25  Столітній Костянтин Григорович ІІІ ***  350,00 
26  Тарасенков Анатолій Вікторович ІІІ ***  350,00 
27  Федосенко Юрій Іванович ІІІ ***  350,00 
28  Фомін Віталій Михайлович ІІІ ***  350,00 
29  Чорноморець Анатолій Іванович ІІІ ***  350,00 
30  Шалімов Анатолій Павлович ІІІ ***  350,00 

Усього:  11 250,00 
127                                                                                                                                       РАЗОМ У МІСТІ:  47 600,00 

 
 

 
В.о. керуючої  справами виконкому –  
заступник міського голови       В.Бєрлін 

 
 
 
*** - конфіденційна інформація 


